Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.08.2010 № 784
г.Чудово

О внесении изменений в
постановление Администрации
муниципального района
от 21.06.2010 № 617

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в  постановление  Администрации  муниципального  района
от 21.06.2010 № 617 «О проведении районной Антинаркотической акции «Чу-
дово без наркотиков» следующие изменения:

в смете расходов на проведение районной Антинаркотической акции «Чу-
дово без наркотиков» (по целевой программе «Комплексные меры противодей-
ствия наркомании, токсикомании, алкоголизму и табакокурению в Чудовском
муниципальном районе на 2010 год»):

в пункте 2 слова «Приобретение цветов, сувениров победителям район-
ного конкурса на лучшее библиографическое пособие по антинаркотической
пропаганде «Мы выбираем жизнь» заменить на слова «Начисления на заработ-
ную плату   26,2 процентов»;

цифру «… 300,00…» на цифру «… 208,00…»;
цифру «…700,00…» на цифру «… 792,00…».
2. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газеты

«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района.

Глава
муниципального района С.М.Анищенко

ва-8
№ 781-п